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ANMA 

 

 

Mühendis ve Mimar hareketinin toplumcu bir çizgiye sahip olmasına 

önderlik etmiş Teoman Öztürk’ten, MMO Sekreterliği görevini 

sürdürürken yitirdiğimiz Suat Sezai Gürü’ye, Odamız ve TMMOB’nin 

geçmişinden bugününe büyük emek vermiş değerlerimizin 

anmalarında, üyelerimizle birlikte yer aldık. 
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TEOMAN ÖZTÜRK ÖLÜMÜNÜN 16. VE 17. YILINDA ANILDI 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin 1973-1980 yılları arası 

Başkanlığını yapmış, mühendis - mimar hareketinin toplumcu bir 

çizgiye sahip olmasında önder ve yiğit kişiliği ile hep ön saflarda yer 

almış, TMMOB ile bütünleşmiş olan Teoman Öztürk, ölümünün 16 ve 

17. yıldönümlerinde 11 Temmuz 2010 ve 11 Temmuz 2011 

tarihlerinde çeşitli etkinliklerle anıldı. 

Aramızdan ayrılışının 16. yıldönümündeki ilk etkinlikte, Teoman 

Öztürk’ün Karşıyaka‘daki anıt 

mezarı önünde düzenlenen 

anmaya; ailesi, TMMOB Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Oda ve Şube 

Yönetim Kurulu üyeleri ve çok 

sayıda TMMOB üyesi katıldı. 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet Soğancı ve Öztürk‘ün 

arkadaşları Mehmet Ali Yılmaz ve 

Oğuz Türkyılmaz anıt mezar 

önünde birer konuşma yaptı. İMO Teoman Öztürk Salonu‘nda 

düzenlenen anma etkinliği ise TMMOB‘nin 1970‘lerde Teoman Öztürk 

ve arkadaşlarınca yaratılmış yol haritasında onurlu yürüyüşüne, dik 

duruşuna devam ettiğini ve edeceğini söyledi. Teoman Öztürk‘ün 

hayatını ve mücadelesini anlatan "Teoman Öztürk Belgeseli"nin 

gösterimiyle devam eden etkinlik, Ahu Sağlam müzik dinletisi ile son 

buldu. 

Teoman Öztürk, ölümünün 17. yılında da çeşitli etkinliklerle anıldı. 

Karşıyaka’daki anıt mezarı başında yapılan anmayla başlayan 

etkinlikler İMO Kongre ve Kültür Merkezi’nde düzenlenen belgesel 

gösterimi, forum ve müzik dinletisiyle son buldu. 
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SUAT SEZAİ GÜRÜ ANILDI 

Makina Mühendisleri Odası’nın 29 Şubat- 1 Mart 1992 tarihlerinde 

yapılan Oda Genel Kurulu ve seçimlerinde 12 yıl aradan sonra 

yeniden Oda Genel Sekreterliğine seçilen Suat Sezai Gürü, ölümünün 

17 ve 18. Yıllarında, dostları ve sevenleri tarafından MMO Suat Sezai 

Gürü Toplantı Salonu’nda yapılan etkinlikle anıldı. Oda örgütlülüğü 

çalışmaları için Konya Ereğli’ye yaptığı bir seyahat sırasında yaşamını 

yitiren Suat Sezai Gürü için yapılan anma etkinliğine TMMOB Yönetim 

Kurulu üyeleri, Oda ve Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Oda üyeleri, 

Oda ve Şube çalışanları katıldı. 

HALİT ÇELENK’İ UĞURLADIK 

Hayatını devrimcilerin, demokratların, yurtseverlerin davalarına 

adamış, hepimizin avukatı Halit Çelenk, 6 Mayıs 2011 Cuma günü, 

Ankara Karşıyaka Mezarlığında, binlerce kişinin katılımıyla son 

yolculuğuna uğurlandı. 
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SONER, ÖNER VE GÜNEŞ’İ ŞİİRLERLE ANDIK 

22 Temmuz 2006 tarihinde 

Sinop’ta düzenlenen “Nükleersiz 

Yaşam Şenliği’nde boğularak 

hayatını yitiren, Gazi Üniversitesi 

Makina Mühendisliği öğrencisi 

Odamız Öğrenci örgütlülüğü 

üyesi Güneş Korkmaz, Hacet-

tepe üniversitesi Jeoloji Mühen-

disliği öğrencisi Jeogenç üyesi 

Soner Balta ve Kardeşi Öner 

Balta’yı, 22 Temmuz 2011 tari-

hinde EMO Genel Merkezi Toplantı Salonun’da yapılan etkinlikle 

andık. 

ÖLÜMÜNÜN 2. VE 3. YILINDA, NERMİN’İ ANDIK 

 27 Temmuz 2008 tarihinde aramızdan 

ayrılan Odamızın emektarı, canımız, 

mesai arkadaşımız, değerli dostumuz 

Nermin Süleymanoğlu’nu aramızdan 

ayrılışının 2. ve 3. yıldönümünlerindede 

özlemle andık. 

DİLEK GÜLER’İ SON YOLCULUĞUNA UĞURLADIK 

3 Şubat 2011 tarihinde Ankara İvedik OSB’de meydana gelen 

patlamada yaşamını yitiren Odamız üyesi Dilek Gürer’i son 

yolculuğuna uğurladık. 

 

Mustafa Aydoğan’ı, Ali Dinçer’i ve diğer tüm Oda dostlarını saygı 

ve sevgiyle anıyor, anılarını yaşatacağımızı belirtiyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

110 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ 

 

 

Sosyal etkinliklerimiz, üyelerimizle kaynaşmayı, paylaşım ortamlarını 

geliştirmeyi, eğitici ve güzel vakit geçirmeyi hedefleyen çalışmalar 

olmuştur. 

 

2010 ve 2011 yılları içerisinde; Şubemiz bünyesinde kurulan ve 

çalışmalarına bu dönemde de devam eden Halk Müziği Korumuz ve 

Tiyatro Topluluğumuz, çalışmalarının ürünü olan diğer 

etkinliklerimizin çeşitlenmesi ile sosyal etkinliklerimiz de artan ivme 

ile devam etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

111 

 

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ ETKİNLİĞİ 

Şubemiz ile AFSAD Toplumcu Gerçekçi Belgesel Fotoğraf 

Atölyesi’nin birlikte hazırladığı etkinliğin açılış konuşmasını MMO 

Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Goncagül Karakoç’un yaptığı 

etkinlikler, Şair Zerrin Taşpınar’ın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü ile ilgili yaptığı konuşma ve kendisine ait şiirleri okuması ile 

başladı.  Etkinlik kapsamında, grup KİBELE tarafından 

gerçekleştirilen müzik dinletisi büyük bir coşku ve katılımcıların 

söylenen türkülere eşlik etmesi ile devam etti. Fotoğraf sanatçısı ve 

şair Mehmet Özer tarafından kendi şiirlerinden örnekler verdiği 

bölüm ise büyük bir ilgi ile izlendi. Etkinlik, AFSAD Toplumcu 

Gerçekçi Belgesel Fotoğraf Atölyesi tarafından hazırlanan 

Sinevizyon gösterisi ile son buldu. MMO Yönetim Kurulu Sekreter 

Üyesi Ali Ekber Çakar tarafından Şair Zerrin Taşpınar’a, MMO 

Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Müfit Gülgeç 

tarafından Grup Kibele elemanlarına, MMO Ankara Şube Yönetim 

Kurulu Üyesi Goncagül Karakoç tarafından fotoğraf sanatçısı ve şair 

Mehmet Özer’e ve AFSAD Toplumcu Gerçekçi Belgesel 

Fotoğraf Atölyesi adına Sema Aşık’a emek ve katkılarından 

dolayı teşekkür plaketi verildi. 

KÖY ENSTÜTÜLERİNİN 70. YILINDA, 

HASANOĞLAN ŞENLİĞİNDE BULUŞTUK 

Köy Enstitüleri’nin 70. Yılında Hasanoğlan’da düzenlenen şenlikte, 

türküler ve pantomim tiyatronun yanı sıra, bir de açık oturum 

düzenlendi. Yapılan açık oturumda, Köy Enstitülerinin ülke 

kalkınmasındaki önemi vurgulandı. 18 Nisan 2010 tarihinde 

düzenlenen etkinliğe 110 üyemiz ile birlikte katıldık. 
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MMO ANKARA ŞUBE ÖĞRENCİ-ÜYE KOMİSYONU’NDAN 

TİYATRO ETKİNLİĞİ 

MMO Ankara Şube Öğrenci-Üye Komisyonu’nun düzenlemiş olduğu 

Tiyatro Etkinliği kapsamında, 6 Mayıs 2010 tarihinde 40 Öğrenci-Üyenin 

katılımı ile “Jeanne D’arcın Öteki Ölümü” isimli tiyatro oyununa gidildi. 

TEOMAN ÖZTÜRK PARKI, TÖRENLE AÇILDI 

Mühendis-Mimar hareketinin top-

lumcu bir çizgiye sahip olmasında 

önder kişiliği ile hep ön saflarda 

yer almış Teoman Öztürk adına 

Çankaya Belediyesi tarafından, 

Çukurambar'da yapılan “Teoman 

Öztürk Parkı” 26 Mayıs 2010 

Çarşamba günü törenle açıldı. 

TMMOB‘nin 1973-1980 yılları arası Başkanlığını yapmış olan Teoman 

Öztürk adına açılan parkın açılış törenine TMMOB Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Soğancı, Yönetim Kurulu II. Başkanı Nail Güler, 

Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB‘ye bağlı odaların yöneticileri, TMMOB 

üyeleri, Teoman Öztürk’ün ailesi, Çankaya Belediye Başkanı Bülent 

Tanık ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu katıldılar. 

GELENEKSEL HASANOĞLAN ŞENLİĞİNDE BULUŞTUK 

Her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz Hasanoğlan Şenliği; 6 

Haziran 2010 tarihinde, 350 üye, yönetici, çalışanlarımız ve 

ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Köy Enstitüleri Müzesi gezisi ile 

başlayan şenliğimiz, MMO THM Korosu konseri ile devam eden 

Hasanoğlan gezimiz, düzenlediğimiz piknik ile sona erdi. 
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VE BİR İLK DAHA.. TİYATRO TOPLULUĞUMUZ 

İLK OYUNUNU GERÇEKLEŞTİRDİ: “SEVGİLİ DOKTOR” 

Şubemiz bünyesinde üye ve çalışanlarımızın 2009 yılından beri 

sürdürdüğü çalışmanın ilk adımı 26 Haziran 2010 tarihinde atıldı. 

Çalışmalarını sosyal kültürel etkinliklerimiz kapsamında yürüten 

Tiyatro Topluluğumuz, Anton Çehov’un "Sevgili Doktor" adlı oyununu 

sahneledi. Üye, çalışan ve ailelerinden oluşan 200 sanat dostunun bir 

arada olma keyfini yaşadığı tiyatro gösterimi büyük beğeni kazandı. 

ŞUBEMİZDE SİNEMA GÖSTERİMİ: MODERN ZAMANLAR 

Öğrenci Üye Komisyo-

numuzun organize et-

tiği “Sinema Gösterim-

leri” etkinliği kapsa-

mında, 9 Temmuz 

2010 tarihinde “Modern 

Zamanlar” isimli sine-

ma filmi, Şubemiz 

Toplantı Salonu’nda 

gösterildi. 1936 yapımı 

olan filmde Charles 

Chaplin, o dönemdeki 

sanayileşmeyi ve ekonomik krizi eleştirmektedir. Sisteme bağlanarak 

akıl sağlığını yitiren bir işçinin trajikomik halini anlatan film, 15 

öğrenci-üyenin katılımıyla gerçekleştirildi. 
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ÜYELERİMİZLE, “ANKARA TİYATRO FESTİVALİ”NE GİDİLDİ 

Sosyal Etkinlikler Komisyonunun 

düzenlediği, "Tiyatro Etkinlikleri" 

kapsamında üyelerimiz ve çalı-

şanlarımızla birlikte, kentimizde 

15. kez düzenlenen “Ankara 

Tiyatro Festivali”ne gidildi. 26 

Kasım - 06 Aralık 2010 tarihleri 

arasında gerçekleştirilen Tiyatro Festivalinde, üyelerimizin yoğun 

katılım sağladığı 4 tiyatro oyunu, büyük bir ilgi ile izlendi. 

I. SATRANÇ TURNUVASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Şubemiz Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından organize edilen 1. 

Satranç Turnuvası, 26 Aralık 2010 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü 

Toplantı Salonu’nda, 18 kişinin katılımı ile yapıldı. 

Turnuvanın açılış konuşmasında Şube Yönetim Kurulu Yedek üyesi 

Vedat İrşi, şube çalışmaları hakkında genel bilgilendirme yaptı ve 

“Odamız; mesleki ve toplumsal çalışmalarının yanı sıra, kültürel ve 

sanatsal etkinlikleri de oda-üye ilişkilerinin geliştirilmesinin, 

dostlarımız ve halkımızla kaynaşmanın önemli araçlarından biri olarak 

görmektedir,” dedi. 

Turnuvanın kurallarına ilişkin bilgilendirme ile eşleştirme duyurusunu 

yapan Satranç Federasyonu Ankara İl Temsilci Yardımcısı Mustafa Kır 

ise konuşmasında, ilki düzenlenen turnuvanın devamının da 

yapılması dileğinde bulundu. 

4 oturum olarak yapılan turnuvanın sonunda; Birinci Ahmet Ünal 

Gürel, ikinci Hüseyin Akova ve üçüncü Salim Koray Malkoç oldu. 

İlk üçe giren sporculara kupa ve hediyeleri Şube Sosyal Etkinlikler 

Komisyon Başkanı Ahmet Eniş, Satranç Federasyonu Ankara İl 

Temsilcisi Hakan Işılak ve Satranç Federasyonu Ankara İl Temsilci 

Yardımcısı Mustafa Kır tarafından sunuldu. İlk 10’a girenlere 

sporculara satranç takımı ve tüm sporculara ise hediye paketleri 

verildi.  
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YENİ YILA TÜRKÜLERİMİZLE “MERHABA” DEDİK 

Kenan Şahbudak yönetimindeki Şubemiz Türk Halk Müziği Korosu; 

14 Ocak 2011 tarihinde İMO Teoman Öztürk Salonunda, Yeni Yıla 

Merhaba Konseri verdi. Açılış konuşmaları, Şube Yönetim Kurulu 

Başkanı Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve MMO Yönetim Kurulu Sekreter 

Üyesi Yunus Yener tarafından yapılan konsere, 400 türkü dostu 

katıldı. 

ÜYELERİMİZLE BİRLİKTE ESKİŞEHİR GEZİSİ 

15 Ocak 2011 tarihinde, üyelerimizin geniş katılımı ile düzenlenen 

Eskişehir gezisinde, çeşitli müze ziyaretleri ve turlar ile üyelerimizle 

birlikte yeni yılda, yeni bir etkinlikle birlikte olmanın heyecanı 

yaşandı. Hızlı trenle başlayan yolculuk; Eskişehir Bilim Kültür ve 

Sanat Parkı gezisi,  Devrim arabası müzesi ziyareti, Havacılık 

Müzesinin gezilmesi, Odun Pazarı Evleri gezisi ve Cam Müzesi 

ziyareti, Kurşunlu Camii Külliyesi gezisi, ESBOT ile Porsuk Çayı turu 

ve Kent Park gezisi ile devam etti. Eskişehir Şube Başkanı Rıza Erhan 

Kutlu’nun da refakat ettiği geziye; Şube Başkanı Prof. Dr. Müfit 

Gülgeç, Başkan Vekili Sadettin Özkalender, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Satılmış Göktaş, Goncagül Karakoç, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri 

Kenan Kuvvet, Haluk Direskeneli, Tunç Apatay ile çalışanlarımız ve 

80 üyemiz katıldı. 
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ILGAZ, KASTAMONU VE SAFRANBOLU GEZİSİ 

Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Komisyonumuz tarafından düzenlenen; 

Ilgaz, Kastamonu ve Safranbolu’yu kapsayan gezimiz 12-13 Şubat 

2011 tarihlerinde gerçekleştirildi. Geziye; yönetici, üye, öğrenci üye 

ve şube çalışanı 71 kişi katıldı. Ilgaz’da kar keyfini doyasıya yaşayan 

katılımcılar, Kastamonu ve Safranbolu’da ise tarih ve turizm dolu bir 

hafta sonu geçirdiler. 

TİYATRO TOPLULUĞUMUZ YENİ SEZONDA PERDELERİNİ AÇTI 

EŞEĞİN GÖLGESİ – I. GÖSTERİM 

Şubemiz bünyesinde; üye ve çalışanlarımızdan oluşan Tiyatro 

Topluluğumuzun, 2009 yılından beri sürdürdüğü çalışmalar bu sezon 

ikinci oyun ile 25 Mayıs 2011 tarihinde izleyicilerinin karşısına çıktı. 

Çalışmalarını sosyal kültürel etkinliklerimiz kapsamında yürüten 

Tiyatro Topluluğumuz, Haldun Taner’in "Eşeğin Gölgesi" adlı oyununu 

sahneledi. 

Açılış konuşması MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar 

tarafından yapılan "Eşeğin Gölgesi" adlı oyun; Oda ve Şube 

yöneticileri, üye, çalışan ve ailelerinden oluşan 270 sanat dostu 

tarafından büyük beğeni ile izlendi. Oyun sonunda, MMO Ankara 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Müfit Gülgeç, yönetmen 

Serdar Öztürk’e katkılarından dolayı teşekkür plaketi verdi. 
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HALK MÜZİĞİ KOROMUZDAN BAHAR KONSERİ 

Şubemizin her yıl geleneksel olarak gerçekleştirdiği Halk Müziği 

Konseri, bu sene "Baharın Türkülerinde Buluşalım" teması ile 27 

Mayıs 2011 tarihinde, DT Şinasi Sahnesi`nde gerçekleştirildi. 

27 Mayıs 2011 tarihinde "Baharın Türkülerinde Buluşalım" teması ile 

Şubemiz THM Korosu, Anadolu‘nun sesi olan Türkülerimizi büyük bir 

coşku ile söylediler. Açılış konuşmasını Şube Sekreteri Şenol 

Karaca’nın yaptığı ve Koro şefi Kenan Şahbudak yönetimindeki 

koromuzun seslendirdiği türkü gecesine, Semah gösterisi ayrı bir 

renk kattı. Koro elemanlarının son bölümde söylediği hareketli 

türkülerimiz ise, gecenin coşkusunu iyice arttırdı. 250 Davetlinin 

katıldığı konser sonunda, Şubemiz çalışanı ve koro elemanlarından 

Günay Kahraman tarafından, Şef Kenan Şahbudak’a gecenin anısına 

bir plaket verildi. 

ŞUBE TİYATRO TOPLULUĞU EŞEĞİN GÖLGESİ – II. GÖSTERİM 

Şubemiz bünyesinde; üye ve çalışan-

larımızdan oluşan Tiyatro Toplulu-

ğumuz, ilkini 25 Mayıs 2011 tarihinde 

sahnelediği "Eşeğin Gölgesi" adlı oyun 

ile ikinci kez seyircilerin karşısına çıktı. 

Açılış  konuşması Şube Yönetim  

Kurulu  Yedek Üyesi Dr. Tunç Apatay 

tarafından  yapılan oyun; üye, çalışan ve ailelerinden oluşan 200 

sanat dostu tarafından büyük beğeni ile  izlendi. Oyun sonunda,  

TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi Alaeddin Aras, Yönetmen Serdar 

Öztürk ve oyuncuları başarılarından dolayı kutladı. 
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KADIN ÜYELERİMİZLE BULUŞULDU 

Odamız Yönetim Kurulu ve Ankara Şube Yönetim Kurulu üyeleri, 24 

Kasım 2011 tarihinde Ankara Şube üyesi kadın üyelerimizle bir araya 

geldi. Kadın üyelerimizin Oda çalışmalarına katılımlarının öneminin ve 

gereğinin vurgulandığı buluşmada, Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 

Şayende Yılmaz, Şube Yönetim Kurulu Üyesi Goncagül Karakoç ve 

Oda Müdürü Arife Kurtoğlu birer açılış konuşması yaptılar. Toplantıya 

TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Elif Öztürk de katıldı. 

GELENEKSEL GECELERİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Oda’mızın 56. ve 57. Kuruluş Yıldönümleri; 10 Aralık 2010 ve 23 

Aralık 2011 tarihlerinde Dedeman Otel’de gerçekleştirildi.  

Odamızın 56. Kuruluş Yıldönümü; aralarında TMMOB Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Soğancı, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 

Çakar ve MMO Yönetim Kurulu Üyeleri, Ankara Şube Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Sadettin Özkalender ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Milletvekili Tacidar Seyhan, Üniversitelerin Bölüm Başkanları ve 

Öğretim Üyeleri, MMO Zonguldak Şube Başkanı Atıf Mete ile çok 

sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Mesleğinde 60, 50, 40 ve 25. yılını dolduran üyelerimize plaketlerinin 

verildiği gecede, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 
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MMO Yönetim Kurulu önceki dönem başkanlarından Emin Koramaz, 

MMO Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener, MMO Onur Kurulu 

Üyesi S. Melih Şahin ve Oda Müdürü Arife Kurtoğlu, 25. Yıl onur 

plâketlerini birlikte aldılar.  

Oda’mızın 57’nci kuruluş yıldönümünde, mesleğinde 25, 40, 50 ve 60 

yılını dolduran üyelerimize onur plaketleri verildi. TMMOB Başkanı 

Mehmet Soğancı, Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Ali Ekber Çakar ve Yönetim Kurulu Üyeleri, MMO Ankara Şube 

Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Müfit Gülgeç ve Şube Yönetim 

Kurulu üyeleri ile Ankara’daki birçok üniversitenin mühendislik 

bölümü başkanı ve öğretim üyeleri ile MMO üyesi mühendisler ve 

Oda çalışanları katıldı. 

VAN DEPREMİNDE, İHTİYAÇ SAHİPLERİNE ULAŞTIRILMAK 

ÜZERE HAZIRLANAN YARDIM KOLİLERİ GÖNDERİLDİ 

Depremzedelerin ihtiyacı olan çadır, battaniye, giysi, gıda, temizlik 

malzemelerinin toplanması için TMMOB üyeleri adeta seferber oldu. 

TMMOB Ankara İKK tarafından yürütülen ve depremin hemen ertesi 

günü başlayan yoğun çalışma sonucu, TMMOB üyelerinin ve duyarlı 

vatandaşlarımızın desteğiyle toplanan yardımlar araçlara yüklenerek 

bölgeye ulaştırıldı. 26-27-29-30 Ekim tarihlerinde tasnif edilen 

yardım kolileri toplam 9 kamyona yüklenerek yola çıktı. 26 Ekim 

2011 tarihinde 300, 27 Ekim 2011 tarihinde 150, 29 Ekim 2011 

tarihinde 420 ve 30 Ekim 2011 tarihinde ise 460 koli olmak üzere 

toplam 1330 yardım kolisi kamyonlara yüklendi. 

 

   


